АДМИНИСТРАЦИЯ

УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.02.2017 года № 8-р

с. Удобное, ул. Новая, д. 2

Об организации и проведении

противопаводковых мероприятий

на территории Удобенского сельсовета

Горшеченского района Курской области

в 2017 году

 Во исполнение распоряжения Администрации Горшеченского района Курской области № 26-р от 21.02.2017 года «Об организации и
проведении противопаводковых мероприятий на территории Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области в 2017 году», в
целях своевременной подготовки к обеспечению безаварийного пропуска паводковых вод, недопущения чрезвычайных ситуаций вследствие
весеннего половодья на территории Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области в 2017 году:

 1. Создать оперативный штаб по подготовке и контролю пропуска паводковых вод, выработке превентивных мероприятий на территории
Горшеченского района Курской области и утвердить его прилагаемый состав (приложение 1).

 2. Организовать контроль готовности сил и средств Удобенского сельсовета к проведению мероприятий по ликвидации возможных
чрезвычайных ситуаций и их последствий в период прохождения весеннего половодья.

 3. Выполнить в полном объеме мероприятия по безаварийному пропуску паводковых вод.

 4. Мероприятия по подготовке к безаварийному пропуску паводковых вод завершить до 07.03.2017 года.

 5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Удобенского
сельсовета.

Глава Удобенского сельсовета

Горшеченского района:  А.И. Марчев